

工程名称： 犁市镇便民服务中心提升改造项目

标段名称： 犁市镇便民服务中心提升改造项目

## 最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 248237.8

（大写）： 贰拾肆万捌仟贰佰叁拾柒元捌角

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					185873.02
		装饰装修工程					125727.89
		整个项目					125727.89
1	011609001002	栏杆、栏板拆除	1. 人工拆除金属栏杆 2. 废料外运3km	m	13.3	34.03	452.6
2	070101057001	人工单项拆除 铲除抹灰面油漆	1. 人工油漆涂料 2. 废料外运3km	m2	90.6	5.75	520.95
3	070101066001	人工单项拆除 金属门	1. 人工拆除原有防火门M1322 2. 废料外运3km	m2	2.86	29.07	83.14
4	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:装饰布帘	m2	43.2	126.77	5476.46
5	011207002001	轻质隔断	1. 隔墙、隔断类型:12mm厚钢化磨砂玻璃	m2	21.52	300.3	6462.46
6	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸:钢化玻璃门 2. 玻璃品种、厚度:12mm厚钢化玻璃 3. 五金种类、规格:上下门夹、锁夹、拉手、地弹簧	m2	4.4	467.45	2056.78
7	010802004001	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:乙级防火玻璃门M1322	m2	2.86	478.68	1369.02
8	010807001001	金属(塑钢) 窗	1. 门代号及洞口尺寸:铝合金固定窗 3. 玻璃品种、厚度:6mm厚钢化玻璃	m2	4.8	268.71	1289.81
9	010807001003	金属(塑钢) 窗	1. 门代号及洞口尺寸:铝合金固定窗 3. 玻璃品种、厚度:12mm厚钢化玻璃	m2	22.746	345.63	7861.7
本页小计							25572.92

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目      标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	010807001005	金属(塑钢)窗	1. 门代号及洞口尺寸: 铝合金单扇平开窗 3. 玻璃品种、厚度: 6mm厚钢化玻璃	m2	0.56	421.07	235.8
11	010807001004	金属(塑钢)窗	1. 门代号及洞口尺寸: 铝合金四扇推拉窗 3. 玻璃品种、厚度: 6mm厚钢化玻璃	m2	4.16	304.31	1265.93
12	010807001006	金属(塑钢)窗	1. 门代号及洞口尺寸: 铝合金双扇推拉窗 3. 玻璃品种、厚度: 12mm厚钢化玻璃	m2	2.314	399.79	925.11
13	010807005001	金属格栅窗	1. 窗洞口尺寸: 铝合金定制窗花	m2	77.55	356.96	27682.25
14	010607010001	零星钢构件	1. 构件名称: LED走字屏背部支架 2. 钢材品种、规格: 30*30*2镀锌方管, 延柱处采用L50*5镀锌角铁	t	0.1012	13491.97	1365.39
15	011403001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 天棚 2. 腻子种类: 成品腻子粉(耐水型)N型 3. 刮腻子遍数: 2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 无机涂料底油一遍面油二遍	m2	54	46.55	2513.7
本页小计							33988.18

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	011403001002	抹灰面油漆	1. 基层类型: 墙面 2. 腻子种类: 成品腻子粉(耐水型)N型 3. 刮腻子遍数: 2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 无机涂料底油一遍面油二遍	m2	38.4	39.49	1516.42
17	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位: 内墙 2. 各层厚度、材料种类及强度等级: 20厚M15湿拌抹灰砂浆	m2	1.8	27.01	48.62
18	011501004001	成品柜、架、台	1. 定制24厚人造大理石服务台	m	16.691	1200	20029.2
19	011501004004	成品柜、架、台	1. 定制电脑台	m	14.8	750	11100
20	011501004002	成品柜、架、台	1. 定制新增实木写字台（墙挂式）	m2	1.47	600	882
21	011501004003	成品柜、架、台	1. 定制柜子带柜门	m2	16.2224	800	12977.92
22	010401008001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 砖墙砌体	m3	0.27	1089.55	294.18
23	010502030001	地坪	1. 面层厚度: 140mm 2. 混凝土种类: 预拌	m2	76.8	74.15	5694.72
24	010503014001	盖板、井圈	1. 构件名称: 800*500*50厚树脂盖板	m	4.8	138.82	666.34
25	010901002001	阳光板屋面	1. 屋面板品种、规格: 5厚彩钢板的波纹瓦（不需要计算钢檩条）	m2	2	82.79	165.58
本页小计							53374.98

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
26	010807001007	金属(塑钢)窗	1. 门代号及洞口尺寸:铝合金固定窗 3. 玻璃品种、厚度:8mm厚钢化玻璃	m2	3.75	280.47	1051.76
27	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门洞口尺寸:不锈钢门M1227	m2	3.24	667.23	2161.83
28	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:不锈钢扶手 2. 栏杆(板)材料种类、规格:不锈钢立柱	m	18	229.63	4133.34
29	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 面层材料品种、规格:铝塑板	m2	9.25	166.79	1542.81
30	011402003001	金属面油漆	1. 清理金属面,除锈等级不低于Sa2级 2. 刷专用防锈漆一遍 3. 氟碳漆金属底漆 4. 氟碳金属面漆	m2	20.7	73.37	1518.76
31	011601001003	脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	项	1	1791.99	1791.99
32	011601001001	脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	项	1	88.76	88.76
33	011601001002	脚手架	1. 天棚活动脚手架	项	1	502.56	502.56
		安装工程					60145.13
		整个项目					60145.13
34	031003004001	洗涤盆	1. 名称:拖把池 2. 规格:500*350	组	1	543.7	543.7
35	031003003001	洗脸盆	1. 类型:柜式洗手台盆	组	1	883.28	883.28
本页小计							14218.79

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
36	030505016001	显示设备	1. 名称:LED走字屏 2. 规格:P10	m2	7.48	1016.32	7602.07
37	030505016002	显示设备	1. 名称:LED全彩显示屏	m2	6.656	4951.45	32956.85
38	031001008001	塑料管	1. 材质:PE给水管 2. 规格:Φ25 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒、冲洗	m	17.43	25.25	440.11
39	031001008002	塑料管	1. 材质:PVC-U排水管 2. 规格:Φ110	m	27.43	57.57	1579.15
40	030409001001	电力电缆	1. 名称:ZR-YJV-4x70+1x35	m	20	345.62	6912.4
41	030412001001	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗敷	m	65.63	18.08	1186.59
42	030412004001	配线	1. 名称:ZR-BV-4mm2 2. 配线形式:管内穿线	m	660.04	4.38	2890.98
43	030413014001	插座	1. 名称:二三插座	套	14	21.11	295.54
44	030412001002	配管	1. 名称:PC管 2. 规格:DN20	m	53.68	8.26	443.4
45	030502003001	双绞线缆	1. 名称:16芯室外单模光纤	m	30	7.5	225
46	030502010001	信息、网络插座	1. 名称:网络插座	个	16	29.91	478.56
47	030502003003	双绞线缆	1. 名称:电话线	m	400	3.11	1244
48	030502003002	双绞线缆	1. 名称:4芯室内多模光纤	m	456.08	3.25	1482.26
49	030506010001	监控摄像设备	1. 名称:监控摄像头	台	2	490.62	981.24
本页小计							58718.15

# 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目      标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 6 页    共 6 页

合计	185873.02
----	-----------



## 措施项目清单计价表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目      标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

## 暂列金额明细表

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目

## 标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合    计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”;

## 专业工程暂估价明细表

工程名称: 犁市镇便民服务中心提升改造项目      标段: 犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

## 增值税计价表

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目      标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目      第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C <sub>0</sub> (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C <sub>i</sub> (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5	kg	1.0358	4.49					
2	扁钢 综合	t	0.318	3327.43					
3	钢板 8~15	kg	0.0558	3.32					
4	封铅 含铅65% 含锡35%	kg	0.3448	41.56					
5	不锈钢螺钉 M5×12	十套	82.4195	3.5					
6	木螺钉 M5×50	十套	165.9591	0.4					
7	拉手 30以内	套	1.01	21.08					
8	锁夹	个	1.01	113.77					
9	地弹簧	台	1.01	313.81					
10	上(下)门夹	个	1.01	64.28					
11	水砂纸	张	3.696	1.15					
12	铁砂布 0~2#	张	0.7377	1.02					
13	低碳钢焊条 综合	kg	11.7337	6.19					
14	低碳钢焊条 结422 φ3.2	kg	0.0035	6.19					
15	不锈钢焊丝	kg	2.286	26.11					
16	冲击钻头 φ8~16	个	0.033	4.27					
17	合金钢钻头 φ10	个	0.039	4.71					
18	不锈钢法兰座(装饰用) φ59	个	10.3878	8.41					
19	镀锌铁码	支	792.1036	0.64					
20	树脂盖板 800*500*50厚	十块	0.6182	940					
21	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.0061	327.43					
22	中砂	m3	0.0093	131.07					
23	碎石 10	m3	0.0053	108.74					
24	标准砖 240×115×5	千块	0.1464	388.35					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

# 承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C <sub>0</sub> (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C <sub>i</sub> (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
	3								
25	彩钢脊瓦	m	0.0946	39.25					
26	彩钢板波纹瓦	m <sup>2</sup>	2.6146	43.46					
27	钢化玻璃 6	m <sup>2</sup>	7.8064	43.18					
28	钢化玻璃 8	m <sup>2</sup>	3.075	57.53					
29	钢化玻璃 12	m <sup>2</sup>	43.145 <sub>2</sub>	80.37					
30	布窗帘	m <sup>2</sup>	108	49.12					
31	不锈钢扶手 φ60	m	19.08	33.55					
32	醇酸清漆	kg	0.2166	10.31					
33	无机涂料 底漆	kg	9.9288	22.12					
34	无机涂料 面漆	kg	22.250 <sub>4</sub>	22.12					
35	腻子粉 成品(防水型)	kg	157.25 <sub>52</sub>	3.98					
36	沥青绝缘漆	kg	0.0338	4.42					
37	酚醛铁红防锈漆	kg	2.3184	5.75					
38	油性防锈漆	kg	5.6093	9.73					
39	金属氟碳漆 面漆	kg	2.8645	87.91					
40	金属氟碳漆 底漆	kg	4.0102	149.42					
41	松节油	kg	3.151	6.36					
42	汽油 综合	kg	4.1812	8.43					
43	环氧树脂 综合	kg	2.7	30.04					
44	氟碳漆固化剂	kg	0.4502	27.08					
45	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.6001	13.6					
46	焊接钢管 DN20	kg	0.0244	3.43					
47	不锈钢管 50*50*3	m	17.130 <sub>6</sub>	29.6					
48	不锈钢管 40*20*3	m	16.983	21.8					
49	不锈钢管 20*50*3	m	154.49 <sub>4</sub>	7.18					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

# 承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C <sub>0</sub> (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C <sub>i</sub> (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
50	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	3.9602	2.48					
51	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	4.27	1.82					
52	水	m <sup>3</sup>	2.3902	4.25					
53	定制窗花	m <sup>2</sup>	77.55	120					
54	铝合金四扇推拉窗90系列	m <sup>2</sup>	4.16	210.17					
55	铝合金固定窗 矩形	m <sup>2</sup>	31.296	158.83					
56	铝合金单扇平开窗38系列	m <sup>2</sup>	0.56	306.02					
57	不锈钢门	m <sup>2</sup>	3.24	414.58					
58	12厚钢化玻璃门	m <sup>2</sup>	4.4	260					
59	铝合金双扇推拉窗90系列	m <sup>2</sup>	2.314	228.73					
60	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m <sup>3</sup>	10.967	383.5					
61	湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	m <sup>3</sup>	0.0586	407.08					
62	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	m <sup>3</sup>	0.0871	424.78					
63	水龙头	个	1.01	39.82					
64	混合冷热龙头	个	1.01	146.02					
65	排水栓带链堵	套	1.01	27.65					
66	存水弯 DN50	个	1.01	22.3					
67	角型阀(带铜活) DN15	个	2.02	21.54					
68	镀锌钢管 DN20×2.80mm	m	67.5989	6.78					
69	金属软管 DN15	条	2.02	4.8					
70	PE给水管 Φ25	m	17.708	2.72					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

# 承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C <sub>0</sub> (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C <sub>i</sub> (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
			9						
71	PVC-U排水管 Φ110	m	26.0585	16.47					
72	螺纹管件 DN15	个	3.03	0.52					
73	室内塑料排水管件 Φ110	个	31.7091	6.65					
74	室内塑料给水管接头零件(热熔接) Φ25	个	21.3518	1.14					
75	排水接头 DN50	个	1.05	2.46					
76	柜式洗手台盆	套	1.01	550					
77	洗脸盆排水附件	套	1.01	23.8					
78	成品拖布池	套	1.01	368.4					
79	二三插座	个	14.28	7.26					
80	绝缘电线 ZR-BV-4mm <sup>2</sup>	m	712.8432	2.86					
81	16芯室外单模光纤	m	30.6	6.26					
82	4芯室内多模光纤	m	465.2016	2.09					
83	铜芯电缆 ZR-YJV-4x70+1x35	m	20.2	321.65					
84	PC管 DN20	m	56.9008	2.15					
85	套接管 DN20	个	0.51	0.5					
86	监控摄像头	台	2	161.95					
87	P10LED走字屏	台	7.48	514.93					
88	网络插座	个	16.16	20.08					
89	定制服务台	m <sup>2</sup>	16.691	800					
90	定制新增实木写字台(墙挂式)	m <sup>2</sup>	1.47	600					
91	定制柜子带柜门	m <sup>2</sup>	16.2224	800					
92	角钢 综合	kg	91.08	3.4					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。



承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：犁市镇便民服务中心提升改造项目 标段：犁市镇便民服务中心提升改造项目

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；  
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。